چند سال پیش نوشتیم که از جمله، در نمایشگاه آثار هنری این مرکز عربی، در قلب پاریس، بر بیش از هشتاد درصد از آثار هنری آن نمایشگاه که کار هنرمندان ایرانی‌ست، از سر لطف و مرحمت مهر «عربی» زده‌اند! این چنین مرکزی اکنون به‌دفاع از امارات متحده عربی و دیگر شیخ‌نشینهای پیشین خلیج فارس برخاسته، و پیش

* به‌نقل از روزنامه کیهان هوایی، شماره ۱۰۵۷، مورخ ۲۶ آبان ۱۳۷۲ (۱۷ نوامبر ۱۹۹۳)، ص ۸.

از برگزاری کنفرانس نیز جزوه‌ای به دو زبان فرانسه و عربی در این باب منتشر ساخته است.

وظیفه دولت ایران در این مورد و موارد مشابه، تنها احضار کاردار یا سفیر کشور مربوط و اعتراض به او و کشور متبوعش و صدور اعلامیه و امثال آن نیست، این کار را رژیم پیشین هم می‌کرد.